[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

LEI Nº. 2.790, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011

Autoria do Projeto: Vereadora Almira Ribas Garms

“Reconhece de utilidade pública a APAN – Associação dos Pais e Amigos da Natação de Paraguaçu Paulista”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica reconhecida de utilidade pública a Associação dos Pais e Amigos da Natação de Paraguaçu Paulista – APAN, Pessoa Jurídica e sem fins lucrativos.

Art. 2º  A instituição referida no artigo 1º encontra-se registrada no CNPJ sob nº 10.308.679/0001-34.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 11 de outubro de 2011.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por Edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete